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1 eu A/B Deutsch Deutsch 2019 Die Bücherwurm Fibel Buch 9783123107689 Klett 

1 eu A/B Deutsch Deutsch 2019 Bücherwurm Fibel Arbeitsheft Druckschrift zur Schreibschrift Arbeitsmaterial 9783123107627 Klett 

1 eu A/B Deutsch Deutsch 2007 Schreibschrift SAS - Das Selbstlernheft Arbeitsmaterial 9783939965107 Jandorf Verlag 

1 eu A/B Deutsch Deutsch 2022 Lies mal von der Silbe zum Wort Arbeitsmaterial 9783939965701 Jandorf Verlag 

1 eu A/B Deutsch Deutsch 2015 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 1 & 2 Arbeitsmaterial 9783939965947 Jandorf Verlag 

1 eu A/B Deutsch Deutsch 2015 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 3 & 4 Arbeitsmaterial 9783939965770 Jandorf Verlag 

1 eu A/B Deutsch Deutsch 2015 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 5 & 6 Arbeitsmaterial 9783939965800 Jandorf Verlag 

1 eu A/B Deutsch Deutsch 2018 Rechtschreiben 1 Selbstlernheft Arbeitsmaterial 9783939965367 Jandorf Verlag 

1 eu A/B De / En Mathematik 2022 Flex und Flo - Ausgabe 2021: Themenhefte Paket 1 Arbeitsmaterial 9783141180558 Diesterweg 

1 eu A/B De / En Mathematik 2016 Das Übungsheft Mathematik 1 Arbeitsmaterial 9783619154548 Mildenberger 

1 eu A/B English Englisch 2014 Letterland: Phonics Workbooks 1-6 Arbeitsmaterial 9781862099562 Letterland 

1 eu A/B English Englisch 2016 Nelson Phonics Spelling & Handwriting Blue Workbook 1 Arbeitsmaterial 9781408506097 Oxford University  

1 eu A/B English Englisch 2016 Nelson Phonics Spelling & Handwriting Blue Workbook 2 Arbeitsmaterial 9781408506103 Oxford University  

1 eu A/B English Englisch 2016 Nelson Phonics Spelling & Handwriting Blue Workbook 3 Arbeitsmaterial 9781408506110 Oxford University  

1 eu A/B English Englisch 2016 Nelson Spelling Pupil Book 1A  Buch 9781408524022 Oxford University  

1 eu A/B English Englisch 2016 Nelson Spelling Workbook 1A – In packs of 10 Arbeitsmaterial 9781408524121 Oxford University  

1 eu A/B English Englisch 2022 Oxford Reading Tree My Word Book Arbeitsmaterial 9780199188017 Oxford University  

1 eu A/B English Englisch 2016 Oxford Reading Tree Workbook 3b - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199160785 Oxford University  

1 eu A/B English Englisch 2016 Oxford Reading Tree Workbook 4a - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199160792 Oxford University  

1 eu A/B English Englisch 2016 Oxford Reading Tree Workbook 4b - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199160808 Oxford University  

1 eu A/B English Englisch 2016 Oxford Reading Tree Workbook 5a - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199160815 Oxford University  

1 eu A/B English Englisch 2016 Oxford Reading Tree Workbook 5b - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199161324 Oxford University  

2 euA/B Deutsch Deutsch 2016 Rechtschreiben 2 Arbeitsmaterial 9783939965572 Jandorf Verlag 

2 euA/B Deutsch Deutsch 2021 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 7 & 8 Arbeitsmaterial 9783960811190 Jandorf Verlag 

2 euA/B Deutsch Englisch 2022 Cambridge Global English Learners Book 2 Buch 9781108963626 Cambridge 

2 euA/B Deutsch Englisch 2017 Oxford Reading Tree Workbook 3b - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199160785 Oxford University  

2 euA/B Deutsch Englisch 2017 Oxford Reading Tree Workbook 4a - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199160792 Oxford University  

2 euA/B Deutsch Englisch 2017 Oxford Reading Tree Workbook 4b - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199160808 Oxford University  

2 euA/B Deutsch Englisch 2017 Oxford Reading Tree Workbook 5a - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199160815 Oxford University 

2 euA/B Deutsch Englisch 2017 Oxford Reading Tree Workbook 5b - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199161324 Oxford University 

2 euA/B De / En Mathematik 2022 Flex und Flo 2 – Ausgabe 2021 Themenhefte Arbeitsmaterial 9783141181104 Diesterweg 

2 euA/B De / En Mathematik 2017 Das Übungsheft 2 Arbeitsmaterial 9783619254545 Mildenberger 



2 euA/B De / En Mathematik 2015 1x1 Intensiv Training Mathe Arbeitsmaterial 9783141227161 Westermann 

2 euA/B De / En Deutsch 2021 Tinto gelb 2 Basisbuch Sprache und Lesen Buch 9783060843459 Cornelsen 

2 euA/B De / En Deutsch 2021 Tinto gelb Arbeitsheft 2 Arbeitsmaterial 9783060843510 Cornelsen 

2 euA/B English Deutsch 2015 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 1 & 2 Arbeitsmaterial 9783939965947 Jandorf Verlag 

2 euA/B English Deutsch 2015 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 3 & 4 Arbeitsmaterial 9783939965770 Jandorf Verlag 

2 euA/B English Deutsch 2021 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 5 & 6 Arbeitsmaterial 9783939965800 Jandorf Verlag 

2 euA/B English Deutsch 2020 Bücherwurm B: Arbeitsheft Wortschatz 2017 Arbeitsmaterial 9783123004896 Klett 

2 euA/B English Englisch 2022 Cambridge Primary English Learners Book 2 Buch 9781108789882 Cambridge 

2 euA/B English Englisch 2022 Cambridge Grammar & Writing Skills Book 2 Buch 9781108730594 Cambridge 

2 euA/B English Englisch 2016 Nelson Spelling Workbook 1B – In packs of 10 Arbeitsmaterial 9781408524138 Oxford University 

2 euA/B English Englisch 2016 Oxford Reading Tree Stage 7 Workbook 1 - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199161669 Oxford University 

2 euA/B English Englisch 2016 Oxford Reading Tree Stage 7 Workbook 2 - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199161676 Oxford University 

2 euA/B English Englisch 2016 Oxford Reading Tree Stage 8 Workbook 1 - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199167661 Oxford University 

2 euA/B English Englisch 2016 Oxford Reading Tree Stage 8 Workbook 2 - In packs of 6 Arbeitsmaterial 9780199167678 Oxford University  

3 euA/B De / En Deutsch 2020 Tinto 3 Basisbuch Sprache und Lesen- Neue Ausgabe Buch 9783060844777 Cornelsen 

3 euA/B De / En Deutsch 2020 Tinto 3 Arbeitsheft Sprache und Lesen – Neue Ausgabe Arbeitsmaterial 9783060844906 Cornelsen 

3 euA/B De / En Englisch 2022 Cambridge Grammar & Writing Skills Book 3 Buch 9781108730617 Cambridge 

3 euA/B Deutsch Englisch 2022 Cambridge Global English Learners Book 3 Buch 9781108963633 Cambridge 

3 euA/B English Englisch 2022 Cambridge Primary English Learners Book 3 Buch 9781108819541 Cambridge 

3 euA/B De / En Mathematik 2021 Zahlenfuchs 3 Arbeitsmaterial 9783939965428 Jandorf Verlag 

3 euA/B De / En Mathematik 2022 Flex und Flo 3 Buch 9783141182149 Westermann 

3 euA/B De / En Mathematik 2022 Flex und Flo 3 (Arbeitsheft) Arbeitsmaterial 9783141182170 Westermann 

4 euA/B De / En Deutsch 2021 Tinto 4 Basisbuch Sprache und Lesen Buch 9783060844784 Cornelsen 

4 euA/B De / En Deutsch 2021 Tinto 4 Arbeitsheft Sprache und Lesen Arbeitsmaterial 9783060844913 Cornelsen 

4 euA/B De / En Englisch 2022 Cambridge Grammar & Writing Skills Book 4 Buch 9781108730624 Cambridge 

4 euA/B Deutsch Englisch 2022 Cambridge Global English Learners Book 4 Buch 9781108810821 Cambridge 

4 euA/B English Englisch 2022 Cambridge Primary English Learners Book 4 Buch 9781108759991 Cambridge 

4 euA/B De / En Mathematik 2021 Zahlenfuchs 4 Arbeitsmaterial 9783939965534 Jandorf Verlag 

4 euA/B De / En Mathematik 2023 Flex und Flo 4 Buch 9783141182996 Westermann 

4 euA/B De / En Mathematik 2023 Flex und Flo 4 (Arbeitsheft) Arbeitsmaterial 9783141183023 Westermann 

4 euA/B De / En Topic 2021 Pusteblume Arbeitsmappe Berlin Arbeitsmaterial 9783507460171 Schroedel 

4 euA/B De / En Topic 2017 Primo Verkehrserziehnung  3 / 4 Arbeitsmaterial 9783507018235 Schroedel 

5 eu A/B De / En Deutsch 2021 D wie Deutsch 5  Buch 9783062000003 Cornelsen 

5 eu A/B De / En Deutsch 2021 D wie Deutsch 5 Arbeitsheft Arbeitsmaterial 9783062000157 Cornelsen 

5 eu A/B De / En Englisch 2022 Cambridge Grammar & Writing Skills Book 5 Buch 9781108730648 Cambridge 



5 eu A/B De / En Englisch 2022 Cambridge Primary English Learners Book 5 Buch 9781108760065 Cambridge 

5 eu A/B De / En Mathematik 2019 Schnittpunkt Mathematik 5 Buch 9783127445510 Klett 

5 eu A/B De / En Mathematik 2019 Schnittpunkt Mathematik 5 (Arbeitsheft) Arbeitsmaterial 9783127445558 Klett 

5 eu A/B De / En Französisch 2023 À plus!Französisch als 1. und 2. Fremdsprache Buch 9783061209728 Cornelsen 

5 eu A/B De / En Französisch 2023 À plus! Ausgabe 2020 Junior Carnet d'activités Arbeitsmaterial 9783061213244 Cornelsen 

5 eu A/B De / En Geografie 2016 Oxford International Primary Geography Student Book 5 Buch 9780198310075 Oxford University  

5 eu A/B De / En Science 2019 Key Stage Three/ Science Higher Level The Study Guide Buch 9781841462301 CGP Book 

6 eu A/B De / En Deutsch 2021 D wie Deutsch 6  Buch 9783062000188 Cornelsen 

6 eu A/B De / En Deutsch 2021 D wie Deutsch 6 Arbeitsheft Arbeitsmaterial 9783062000171 Cornelsen 

6 eu A/B De / En Englisch 2022 Cambridge Grammar & Writing Skills Book 6 Buch 9781108730655 Cambridge 

6 eu A/B De / En Englisch 2022 Cambridge Primary English Learners Book 6 Buch 9781108746274 Cambridge 

6 eu A/B De / En Mathematik 2019 Schnittpunkt Mathematik 6 Buch 9783127445619 Klett 

6 eu A/B De / En Mathematik 2019 Schnittpunkt Mathematik 6 (Arbeitsheft) Arbeitsmaterial 9783127445657 Klett 

6 eu A/B De / En Geografie 2022 Oxford Geography Book 6 Buch 9780198310082 Oxford University  

6 eu A/B De / En Französisch 2017 Découvertes 1 Série bleue Buch 9783126221115 Klett 

6 eu A/B De / En Science 2019 Key Stage Two/ Science/ The Study Book Buch 9781841462509 CGP Book 

1a/b Deutsch Deutsch 2019 Die Bücherwurm Fibel Buch 9783123107689 Klett 

1a/b Deutsch Deutsch 2019 Bücherwurm Fibel Arbeitsheft Druckschrift zur Schreibschrift Arbeitsmaterial 9783123107627 Klett 

1a/b Deutsch Deutsch 2007 Schreibschrift SAS - Das Selbstlernheft Arbeitsmaterial 9783939965107 Jandorf Verlag 

1a/b Deutsch Deutsch 2019 Rechtschreiben 1 Selbstlernheft Arbeitsmaterial 9783939965367 Jandorf Verlag 

1a/b Deutsch Deutsch 2022 Lies mal von der Silbe zum Wort Arbeitsmaterial 9783939965701 Jandorf Verlag 

1a/b Deutsch Deutsch 2015 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 1 & 2 Arbeitsmaterial 9783939965947 Jandorf Verlag 

1a/b Deutsch Deutsch 2015 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 3 & 4 Arbeitsmaterial 9783939965770 Jandorf Verlag 

1a/b Deutsch Deutsch 2015 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 5 & 6 Arbeitsmaterial 9783939965800 Jandorf Verlag 

1a/b Deutsch Mathematik 2022 Flex und Flo - Ausgabe 2021: Themenhefte Paket 1 Arbeitsmaterial 9783141180558 Diesterweg 

1a/b Deutsch Mathematik 2016 Das Übungsheft Mathematik 1 Arbeitsmaterial 9783619154548 Mildenberger 

1a/b Deutsch Englisch 2018 Playway Pupils's Book 1 Arbeitsmaterial 9783125882102 Klett 

2a Deutsch Deutsch 2019 Tinto gelb 2 Basisbuch Sprache und Lesen Buch 9783060843459 Cornelsen 

2a Deutsch Deutsch 2019 Tinto gelb Arbeitsheft 2 Arbeitsmaterial 9783060843510 Cornelsen 

2a Deutsch Deutsch 2014 Rechtschreiben 2 Arbeitsmaterial 9783939965572 Jandorf Verlag 

2a Deutsch Deutsch 2021 Lies mal vom Wort zum Text Hefte 7 & 8 Arbeitsmaterial 9783960811190 Jandorf Verlag 

2a Deutsch Mathematik 2022 Flex und Flo 2 – Ausgabe 2021 Themenhefte Arbeitsmaterial 9783141181104 Diesterweg 

2a Deutsch Mathematik 2017 Das Übungsheft 2 Arbeitsmaterial 9783619254545 Mildenberger 

2a Deutsch Mathematik 2015 1x1 Intensiv Training Mathe Arbeitsmaterial 9783141227161 Westermann 

2a Deutsch Englisch 2018 Playway Pupils's Book 2 Arbeitsmaterial 9783125882201 Klett 



3a Deutsch Deutsch 2020 Tinto 3 Basisbuch Sprache und Lesen Buch 9783060844777 Cornelsen 

3a Deutsch Deutsch 2020 Tinto 3 Arbeitsheft Sprache und Lesen Arbeitsmaterial 9783060844906 Cornelsen 

3a Deutsch Englisch 2022 Camden Market Textbook 3 Buch 9783141490657 Diesterweg 

3a Deutsch Englisch 2022 Camden Market Workbook 3 mit CD Arbeitsmaterial 9783141490664 Diesterweg 

3a Deutsch Mathematik 2021 Zahlenfuchs 3 Arbeitsmaterial 9783939965428 Jandorf Verlag 

3a Deutsch Mathematik 2022 Flex und Flo 3 Buch 9783141182149 Westermann 

3a Deutsch Mathematik 2022 Flex und Flo 3 (Arbeitsheft) Arbeitsmaterial 9783141182170 Westermann 

3a Deutsch Sachkunde 2013 Heimatatlas für die Grundschule Buch 9783060647583 Cornelsen 

4a Deutsch Deutsch 2021 Tinto 4 Basisbuch Sprache und Lesen Buch 9783060844784 Cornelsen 

4a Deutsch Deutsch 2021 Tinto 4 Arbeitsheft Sprache und Lesen Arbeitsmaterial 9783060844913 Cornelsen 

4a Deutsch Englisch 2022 Camden Market Textbook 4 Buch 9783141490770 Diesterweg 

4a Deutsch Englisch 2022 Camden Market Workbook 4 mit CD Arbeitsmaterial 9783141490787 Diesterweg 

4a Deutsch Mathematik 2021 Zahlenfuchs 4 Arbeitsmaterial 9783939965534 Jandorf Verlag 

4a Deutsch Mathematik 2023 Flex und Flo 4 Buch 9783141182996 Westermann 

4a Deutsch Mathematik 2023 Flex und Flo 4 (Arbeitsheft) Arbeitsmaterial 9783141183023 Westermann 

4a Deutsch Sachkunde 2013 Heimatatlas für die Grundschule Buch 9783060647583 Cornelsen 

4a Deutsch Sachkunde 2021 Pusteblume Arbeitsmappe Berlin Arbeitsmaterial 9783507460171 Schroedel 

4a Deutsch Sachkunde 2017 Primo Verkehrserziehung 3/4 Arbeitsmaterial 9783507018235 Schroedel 

5a Deutsch Deutsch 2021 D wie Deutsch 5  Buch 9783062000003 Cornelsen 

5a Deutsch Deutsch 2021 D wieDeutsch 5 Arbeitsheft Arbeitsmaterial 9783062000157 Cornelsen 

5a Deutsch Englisch 2022 Camden Market Textbook 5 Buch 9783141491005 Diesterweg 

5a Deutsch Englisch 2022 Camden Market Workbook 5 mit CD Arbeitsmaterial 9783141491012 Diesterweg 

5a Deutsch Mathematik 2019 Schnittpunkt Mathematik 5 Buch 9783127445510 Klett 

5a Deutsch Mathematik 2019 Schnittpunkt Mathematik 5 (Arbeitsheft) Arbeitsmaterial 9783127445558 Klett 

5a Deutsch Geo/Ge 2022 Trio GeWi Buch 9783507362055 Westermann 

5a Deutsch NaWi 2021 Natur und Technik 5/6 Buch 9783060100026 Cornelsen 

5a Deutsch Musik 2018 MusiX Schülerband 5./6. Klasse Buch 9783862270606 Helbling Verlag 

6a Deutsch Deutsch 2021 D wie Deutsch 6 Buch 9783062000188 Cornelsen 

6a Deutsch Deutsch 2021 D wie Deutsch 6 Arbeitsheft Arbeitsmaterial 9783062000171 Cornelsen 

6a Deutsch Englisch 2022 Camden Market Textbook 6 Buch 9783141491197 Diesterweg 

6a Deutsch Englisch 2022 Camden Market Workbook 6 mit CD Arbeitsmaterial 9783141491203 Diesterweg 

6a Deutsch Mathematik 2019 Schnittpunkt Mathematik 6 Buch 9783127445619 Klett 

6a Deutsch Mathematik 2019 Schnittpunkt Mathematik 6 (Arbeitsheft) Arbeitsmaterial 9783127445657 Klett 

6a Deutsch Geo/Ge 2022 Trio GeWi Buch 9783507362055 Westermann 

6a Deutsch NaWi 2023 Natur und Technik 5/6 Buch 9783060100026 Cornelsen 

6a Deutsch Musik 2018 MusiX Schülerband 5./6. Klasse Buch 9783862270606 Helbling Verlag 

 


